PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020 SMS – ERRATA

Processo Administrativo: 7020/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata da 5ª Ata de realização do edital do Pregão supracitado, Objeto:

Registro de Preços para aquisição de material gráfico.

Onde se lê:

 A empresa MARC PRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME restou vencedora

do item 44

Leia-se:

A empresa DUCS EDITORA E SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI

ME restou vencedora do item 44